
UCHWAŁA NR V/17/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Sompolnie.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013 r. poz.594  
późn. zm.) oraz § 1 ust.3 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 
624 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się imię patrona Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Sompolnie – 
„Powstańców Styczniowych”.

§ 2. Ustala się, że pełna nazwa gimnazjum brzmi: Gimnazjum im. Powstańców Styczniowych w Sompolnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr V/17/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Sompolnie

Z wnioskiem o nadanie Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Sompolnie imienia 
Powstańców Styczniowych z upoważnienia rady pedagogicznej, samorządu uczniowskiego i rady rodziców, 
wystąpiła Jolanta Rosiak – dyrektor zespołu.

Gimnazjum wchodzi w skład zespołu wraz ze Szkołą Podstawową w Sompolnie i Przedszkolem Miejskim 
w Sompolnie. Wybór imienia Powstańców Styczniowych dla Gimnazjum w Sompolnie jest jak najbardziej 
trafny, ponieważ nazwa ta ściśle związana jest z naszym regionem.  Przywołanie, poprzez nadanie szkole 
imienia, wydarzeń  sprzed 150 lat połączy piękną historię naszego regionu ze współczesnością, pozwoli 
kształtować w młodym pokoleniu wspaniałe cechy takie jak patriotyzm. odwaga i siła.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Ryszard Nowakowski




